

COMPANIA DE TRANSPORTE TRANSSARAGUROS S.A.

SARAGURO - LOJA - ECUADOR

Sauce, 26 de noviembre de 2009.

Sr.
Juan Herminio Lozano
Ciudad.-

Cúmpleme informarle que en sesión general ordinaria de socios de la compañía TRANSSARAGUROS S.A celebrada en sauce el día de hoy, tuvo el acierto de designar a usted PRESIDENTE de la compañía, por el período estatutario de dos años.

De conformidad con lo dispuesto con los artículos sexto y décimo primero del estatuto social de la "COMPAÑÍA TRANSSARAGUROS S.A", a usted le corresponderá ejercer en forma individual la representación legal y judicial y extrajudicial de la compañía. Además: a) La administración ordinaria de la compañía; b) Suscribir conjuntamente con el Gerente los certificados de aportación; c) Cumplir con las disposiciones que les señala a la junta general; y de las demás que le señale la Ley.

La COMPAÑÍA TRANSSARAGUROS S.A. Se constituyo mediante escritura pública otorgada ante el notario PRIMERO DEL CANTON SARAGURO, Sr. BENIGNO ARMIJOS., el 26 de septiembre del 2002 inscrita en el registro mercantil del cantón Saraguro, el 29 de octubre del 2002.

Atentamente,

Sr. Mario Germán Montaño

GERENTE

RAZÓN: En sauce el 26 de noviembre del 2009. Juan Herminio Lozano Ecuatoriano acepto el nombramiento de <u>presidente</u> de la Compañía TRANSSARAGUROS S.A. hecho a mi favor por la Junta General ordinaria de socios de la compañía.

luan Herminio Lozano

C.I. 110277493-0

08 FEE. 3000 201013 Queda inscrito el **NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE** de la "**Compañía TRANSSARAGURO S.A"**, que antecede, bajo el nº 9 del Registro mercantil Saraguro, enero 25 del 2010

PEGISTOA DON DE LA DODONEDAD

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD CANTON SARAGURO